



UCHWAŁA NR XXXVIII/  197   /2006

RADY GMINY W MŁODZIESZYNIE

z dnia   26 października   2006 r

w sprawie :  dokonania zmian w budżecie  Gminy na 2006 rok

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt 9 lit.c i art.58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zmian. ) oraz  art.48 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku z późn. zm.) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy na 2006 r o kwotę  85.992 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
Dochody po zmianach wynoszą   14.101.949 zł.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu na 2006 rok o kwotę 92.391 zł oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.399 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

Wydatki po zmianach wynoszą    13.352.902  zł
§  3
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2006 r oraz wieloletnie programy inwestycyjne po dokonanych zmianach stanowią załącznik Nr.2 do niniejszej uchwały.

§  4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku kalendarzowym 2006.
                                                                                                                  Przewodnicząca









 Rady Gminy w Młodzieszynie   

                                                                



          /  Albina Doroba /
Załącznik Nr 1









  do Uchwały Nr XXXVIII/  197  /2006

 







Rady Gminy w Młodzieszynie









   z dnia 26 października 2006 roku

Z E S T A W I E N I E

zmian w budżecie gminy na 2006 rok

	Treść
	Rozdz.
	§
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	DOCHODY
	
	
	85.992
	

	DZIAŁ 700 – GOSPODARKA GRUNTAMI, NIERUCHOMOŚCIAMI
	
	
	500
	

	Gospodarka gruntami, nieruchomościami
	70005
	
	500
	

	Wpływy za użytkowanie wieczyste
	
	0470
	500
	

	DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	
	
	13.920
	

	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	75109
	
	13.920
	

	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
	
	2010
	13.920
	

	DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	
	6.302
	

	Ochotnicze Straże Pożarne
	75412
	
	6.302
	

	Wpływy  z tytułu pomocy finansowej
	
	6300
	6.302
	

	DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PR. FIZ I OD INNYCH JEDNOSTEK
	
	
	8.370
	

	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
	75601
	
	2.000
	

	Podatek od działalności gospodarczej os. fz. 
	
	0350
	2.000
	

	Wpływy z podatku rolnego, leśnego, itd.
	75615
	
	6.370
	

	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	
	0500
	6.200
	

	Odsetki od nieterminowych wpłat
	
	0910
	170
	

	DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA
	
	
	56.900
	

	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	85212
	
	40.500
	

	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
	
	2010
	40.500
	

	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	85214
	
	1.500
	

	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
	
	2010
	1.500
	

	Pozostała działalność
	85295
	
	14.900
	

	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin
	
	2030
	14.900
	


	WYDATKI
	
	
	92.391
	6.399

	DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	
	
	6.020
	

	Drogi publiczne gminne
	60016
	
	6.020
	

	Zakup usług remontowych
	
	4270
	6.020
	

	DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	
	
	13.920
	

	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	75109
	
	13.920
	

	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	
	3030
	8.000
	

	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	4210
	3.000
	

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	2.000
	

	Podróże służbowe
	
	4410
	920
	

	DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	
	10.551
	1.399

	Ochotnicze Straże Pożarne
	75412
	
	6.302
	1.399

	Wydatki na zakupy inwestycyjne
	
	6060
	6.302
	1.399

	Wynagrodzenia bezosobowe
	
	4170
	2.850
	

	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	4210
	1.399
	

	DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA
	
	
	56.900
	

	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	85212
	
	40.500
	

	Świadczenia społeczne
	
	3110
	40.500
	

	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	85214
	
	1.500
	

	Świadczenia społeczne
	
	3110
	1.500
	

	Pozostała działalność
	85295
	
	14.900
	

	Świadczenia społeczne
	
	3110
	14.900
	

	DZIAŁ 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa Narodowego
	
	
	5.000
	5.000

	Biblioteki
	92116
	
	5.000
	5.000

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	5.000
	

	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	4210
	
	5.000


Uzasadnienie: 
Środki w dziale 751 przeznaczone są na finansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin oraz wyborów wójtów zgodnie z pismem nr DPŁ.3101-9/06 z dnia 28.09.2006 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku.

Środki w dziale 754 przeznaczone są, zgodnie z umową Nr ON.BI.I.3011-1-17-20/06 zawartą z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego, na zakup zestawu PSP R1 dla OSP Kamion. 

Środki w dziale 852 przeznaczone są na realizację świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych; na uzupełnienie niedoboru środków na wypłatę zasiłków oraz na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 108/2006 i Nr  115/2006.

Zwiększenie dochodów w Dziale 700 i 756 wynika z osiągnięcia ponad planowych dochodów, które zostają przeznaczone na remont dróg gminnych oraz na wykonanie systemu alarmowego w budynku remizy OSP Stare Budy.

Przeniesień środków między paragrafami w pozostałych działach dokonano w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu.
           Przewodnicząca



Rady Gminy w Młodzieszynie

          Albina Doroba
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr. XXXVIII/ 197  2006 

Rady Gminy w Młodzieszynie

z dnia 26 października  2006 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2006 ROK

ORAZ WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
	Lp.
	
	Rozdz.
	Nazwa zadania/

programu

inwestycyjnego,

jego cel i

zadania
	Jednostka

organizacyjna

realizująca lub

koordynująca

zadanie/

program
	Okres

Realizacji

Zadania/

Programu
	Łączne

nakłady

do poniesienia
	Wysokość wydatków w latach

	
	
	
	
	
	
	
	2006
	2007
	2008

	
	
	
	
	
	
	
	Środki

własne


	Środki na zadania z GFOŚ i GW
	Środki  pozyskane z

Unii Europejskiej
	Środki do pozyskaniona

w ciągu 2006r
	
	

	1.
	600
	60016
	Modernizacja dróg gminnych 


	Urząd Gminy


	2006
	2.400.000
	100.000
	
	
	600.000
	900.000
	800.000

	2.
	010
	01010
	Budowa sieci wodociągowej


	Urząd Gminy


	2006
	509.000
	
	9.000
	
	
	300.000
	200.000

	3.
	010
	01010
	Budowa sieci kanalizcyjno-sanitarnej i przyłączy kanalizacyjnych we wsiach Młodzieszyn Juliopol 
	Urząd Gminy


	2005-2010


	5.930.211
	649.621
	
	1.480.590
	
	1.800.000
	2.000.000

	4.
	900
	90001
	Budowa kanaliz. II etap

Młodzieszyn -Juliopol
	Urząd Gminy


	2006
	198.230

	
	
	198.230
	
	
	

	5.
	010
	01010
	Budowa sieci i przyłączy wodociągowych we wsi Januszew
	Urząd Gminy


	2004-2007


	992.717


	70.000
	
	
	426.358


	496.359
	

	6.
	010
	01010
	Budowa studni nr.2 i modernizacja SUW w Mistrzewicach


	Urząd Gminy


	2004-2006


	380.000
	130.000
	
	250.000
	
	
	


	7.
	700
	70095
	Termomodernizacja budyn. Komunalnych

/Ośrod .zdrowia i dom nauczyciela/


	Urząd Gminy


	2006
	730.000


	110.000
	
	
	620.000


	
	

	8.
	801
	80101
	Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Młodzieszynie
	Urząd Gminy


	2006-2007
	1.400.000
	130.000
	
	
	736.000
	534.000
	

	9.


	750


	75023


	Zakup drukarki i programów komp.
	Urząd Gminy
	2006


	24.250


	24.250


	
	
	
	
	

	10. 
	700
	70005
	Zakup gruntu i budynku od Gminnej Spółdzielni
	Urząd Gminy
	2006-2007
	95.000
	60.000
	
	
	
	35.000
	

	11.
	921
	 92113
	Realizacja projektu pod nazwą Gminne Centrum Kultury w Młodzieszynie / roboty budowlane /
	Urząd Gminy
	2006 –

2007
	595.600
	Środki wł.

33.000

Pożyczka
90.000
	
	
	450.000
	22.600
	

	12.
	754
	 75412
	Zakup samochodu dla OSP Budy Stare i zestawu PSP R1 dla OSP Kamion
	Urząd Gminy
	2006
	12.803

	12.803

	
	
	
	
	

	Ogółem


	13.267.811
	1.409.674
	9.000
	1.928.820
	2.832.358
	4.087.959
	3.000.000

















Przewodnicząca 















Rady Gminy w Młodzieszynie
















/ Albina Doroba /
